
令和２年１２月１８日 

保護者様（家庭数配布） 

板橋区立下赤塚小学校 

校長  本間 篤子 

  

学校評価アンケートのお願い 

 

 

  日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。今年も残り

わずかとなってきました。そこでこれまでの本校の教育活動について振り返り、評価をいた

だきたく存じます。皆さんからの評価をふまえ、今後の学校教育の改善につなげてまいりま

す。 

例年ですと、配布した用紙に○を記入し、封筒に入れて提出していただきましたが、今年

度からは Google Form を利用し、アンケートを行います。 

12月 21日（月）に、学校緊急連絡メールにて、アンケートフォームのリンク先を配信い

たします。メールからリンク先にアクセスしていただき、ご回答をお願いします。パソコン

からもアクセスが可能です。 

きょうだいで在学している場合は、お手数ですがお一人ずつアクセスしていただき、ご回

答をお願いします。 

お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

回答期間  12月 21日（月）  ～   12月 25日（金） 

※この期間内で、ご回答をお願いいたします。 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ 

副校長 亀山 里美 

３９３９－０３９６ 


